
VZDĚLÁNÍ

2015 - 2015 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem - Matematika + Informatika
Vysokoškolské / univerzitní

2011 - 2015 Gymnázium Jateční - Čtyřleté vzdělávání ukončené maturitní zkouškou
Středoškolské nebo vyučení s maturitou

2002 - 2011 Základní škola Chlumec - Základní vzdělání
Základní

PRAXE

2015 - 2015 EuroCon Czech S.R.O. - Magna
Kontrolor ve strojírenství
V Chabařovicích u Ústí nad Labem ve fabrice firmy Magna jsem pod společností EuroCon v divizi Magna 
seating pracoval jako operátor kontroy, kde jsem měl na starost kontrolu kvality automobilových 
trojsedaček.

2015 - 2015 Activo systems s.r.o.
Programátor
Se společností Activo systems jsem externě spolupracoval jako PHP developer.

2015 - 2015 EuroCon Czech S.R.O. - Saint Gobain Sekurit
Mechanik ve strojírenství
V Hořovicích ve fabrice tamní firmy Saint Gobain Sekurit jsem pod společností EuroCon pracoval jako 
mechanik, kde jsem dle potřeby pracoval na několika stanovištích zpracovávající čelní skla do automobilů
 (předkreslování dle šablony pro následné nalepení kamerových systémů, aplikování aktivátorů před 
lištováním, lištování).

2015 - 2015 Dětský web
Programátor
Na webu http:// detsky-web.cz/ jsem dělal drobné úpravy v administraci a v plánované verzi jsem 
vyhledával a odstraňoval chyby. Technologie: Javascript, PHP(OOP), Nette

2015 - 2015 MKstudio.cz
Programátor
Pro web http:// www.mkstudio.cz/ jsem optimalizoval databázovou strukturu a vytvořil další jazykovou 
mutaci webu (EN). Zadání: Předělat web MKstudio.cz do vícejazyčných stránek Postup: V první řadě bylo
 třeba předělat databázovou strukturu, která neodpovídala optimálnímu návrhu (obrázky v tabulce s 
referencemi formou více sloupců, atd...) Dále se naplnila databáze texty obou jazykových mutací. 
Administrace se propojila s novou databázovou sturkturou a přidalo se dynamické přidávání textareí a 
všech překládaných prvků podle počtů jazyků v databázi. V šablonách se statické texty nahradily 
dynamickým selectem z databáze. Technologie: HTML, CSS, Javascript, PHP(OOP), MySQL, Nette, 
MySQL workbench

2015 - 2015 Your marketing s.r.o.
Programátor
Pro společnost Your marketing jsem externě pracoval jako PHP programátor, který vyvíjel backendové 
řešení, na které se poté nasadily šablony dodané kóderem společnosti. Součástí práce bylo vytvoření 
příslušné administrace, pomocí které je možné spravovat obsah stránek a její nastavení a žádosti od 
klientů.

2015 - 2015 EuroCon Czech S.R.O. - Gestamp
Kontrolor ve strojírenství
V Lounech ve fabrice španělské firmy Gestamp jsem pod společností EuroCon pracoval jako operátor 
kontroly, kde jsem měl na starost třídění a vyřazování výrobního materiálu na základě kontroly jakosti.

2014 - 2014 Jan Pončík
Programátor
V roce 2014 jsem navázal spolupráci se živnostníkem panem Pončíkem (webiste.cz), pro kterého jsem 
vytvářel a upravoval backendové funkce a moduly do redakčního systému wordpress. Dále jsem prováděl
 drobné frontendové úpravy, případně jsem ladil chyby v javascriptových funkcích. Technologie: HTML, 
CSS, PHP, MySQL, Javascript, Wordpress

DAN CHAROUSEK

Zalužanská 283, 403 39, Chlumec

DanCharousek@gmail.com

606 895 606

09.12.1995

Zalužanská 283, 403 39, Chlumec

DanCharousek@gmail.com

606 895 606

09.12.1995

tghfsoučasnot



2013 - 2014 Supportmed.cz
Programátor
Programování částečných úprav na stejnojmenném eshopu eshop.supportmed.cz Nasazení sklik.

2012 - 2012 Mediahost.sk - Klubchovatelovfarbiarov.sk
Programátor
Pro Mediahost.sk jsem dělal na drobných frontendových úpravách na webu klubchovatelovfarbiarov.sk 
Technologie: HTML, CSS

2012 - 2012 Mediahost.sk - Meraj.sk
Programátor
Pro slovenskou hostingovou společnost Mediahost.sk jsem prováděl drobné úpravy ve frontendu eshopu 
Meraj.sk Zadání: Mým úkolem bylo opravit chybu v nakódované struktuře pro výpis produktů a zajistit tak 
správné vykreslování produktů do tabulky. Technologie: HTML, CSS

2012 - 2012 Disti S.R.O. - Adfinance.cz
Programátor
Pod Disti S.R.O. jsem pro společnost Adfinance.cz programoval interní systém sloužící k monitoringu 
výkonosti operátorů. Zadání: Vytvořit interní systém, který bude přijímat specificky formátované .CSV 
soubory, nahrávat data z nich do MySQL databáze a poté umožní pohodlné procházení, filtrování dat a 
jejich vykreslování do grafů. Postup: V první fázi se vytvořila struktura databáze a uploadovací rozhraní, 
pomocí kterého se poté .CSV soubory nahrávaly do systému. Druhá fáze zahrnovala vyhledávací a 
filtorvací engine (vyhledávání podle data, operátorů, délky hovorů, atd...), který vracel strukturovaná data 
do prezenční vrstvy. Třetím a posledním krokem byla prezenční vrstva, která pomocí Google Charts 
vykreslovala do grafů informace dodané aplikační vrstvou. Technologie: HTML, CSS, Javascript, PHP, 
MySQL, Google Charts

2012 - 2012 Kabelmanie S.R.O.
Programátor
Začátkem léta 2012 jsem navázal spolupráci s brněnskou firmou provozující eshop kabelmanie.cz, pro 
kterou jsem následující tři měsíce pracoval jako externí PHP developer. Zadání: V administraci systému 
vytvořit šablonovací systém pro specifické kategorie produktů. (přidávání, upravování, mazání). Ve 
frontendu, při výpisu parametrů jednotlivých produktů, strukturovat tyto parametry do přehledného výpisu.
 Vytvořit našeptávání ve vyhledávači. Vytvořit pomocníka, který se, při zadání klíčových slov 
spravovaných v administraci, nabídl zákazníkovi a pomocí vyplnění filtrů vyhodnotil a nabídl konkrétní 
zboží. Technologie: HTML, CSS, Javascript (AJAX), MySQL, PHP

2012 - 2012 Disti S.R.O. - Hadejfilm.tiscali.cz
Programátor
Začátkem roku 2012 jsem pod společností Disti S.R.O. prováděl drobné úpravy v backendu administrace 
webových stránek hadejfilm.tiscali.cz Zadání: Debuggování, vyhledávání příčin nefunkčnosti prvků 
administrace (AJAXové načítání obrázků, kontrolování správnosti odpovědí, ořezávání fotek) 
Technologie: Javascript (AJAX), PHP, MySQL

2011 - 2012 Disti S.R.O. - Photolight.cz
Programátor
Na přelomu roku 2011 a 2012 jsem navázel spolupráci se společností Disti S.R.O., pod kterou jsem v 
zimě 2011 pracoval na projektu Photolight.cz Zadání: Hlavní náplň mé práce byla z dodaného designu ve 
formátu .PSD vytvořit kompletní webový portál, který měl sloužit ke sdílení fotografí v rámci komunity 
profesionálních i amatérských fotografů. Postup: V první fázi vývoje se z dodaných .PSD dokumentů 
vyřezávaly jednotlivé bloky, které byly postupně kódovány do šablon. Další krok zahrnoval programování 
backendových funkcionalit: - registorvání uživatelů - přihlašování - přidávání nových fotek - v Javascriptu 
programované interaktivní plátno, které umožňuje fotografům rozmístit a znázornit expozici - hodnocení 
fotografií - komentování fotografií - vyhledávání - filtrování - atd... V poslední fázi vznikalo administrační 
rozhraní pro správu uživatelů, komentářů a fotografií samotných. Technologie: HTML, CSS, Javascript, 
PHP, MySQL

2011 - 2011 Audix S.R.O.
Programátor
Zadání: Zadání tohoto projektu bylo jasné. Zmodernizovat webovou aplikaci společnosti, vytvořit 
administrační rozhraní a napojit jej na frontend stránek - převést statický obsah na dynamický. Postup: V 
prvním kroku se kompletně překódovaly stránky. Absolutní a relativní pozicování bylo nahrazeno 
plaváním blokových elementů (float), obrázky na pozadí tlačítek byly nahrazeny CSS stylováním a kód 
byl nakódován validně v souladu s tehdejšími HTML standardy. Další bod zahrnoval vytvoření 
databázové struktury pro správu obsahu stránek, do které byly importovány texty, původně statické. V 
poslední řadě vznikalo administrační rozhraní s jedním administrátorským přístupem, které se napojilo na
 databázi (MySQL) a umožnilo dynamicky přidávat, editovat a odebírat obsah stránek. Finálním krokem 
byla presenční vrstva, která zajišťovala výstup dat z databáze do nakódovaných šablon. Použité 
technologie: HTML, CSS, Javascript, PHP, MySQL

JAZYKOVÉ ZNALOSTI

němčina mírně pokročilá

angličtina pokročilá

čeština výborná / rodilý mluvčí

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ

Typ průkazu B - osobní auta



TECHNICKÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI

Operační systémy MS Windows XP / Vista / 7, MS Windows 8

Běžné programy Textový editor (MS Word), Tabulkový kalkulátor (MS Excel), Prezentační program (MS 
PowerPoint), Internet / e-mail, Adobe Photoshop, MS Outlook

Databázové systémy MySQL, MS Access

Programovací jazyky (X)HTML, CSS, PHP, SQL, JavaScript

ZÁJMY

Další technické znalosti: 
Nette,
NotORM,
Smarty,
Symfony,
Wordpress,
OOP v PHP,
Dependency Injection,
DIBI,
GIT,
Adobe Photoshop, 
jQuery
Zájmy:
Matematika, Programování, Filmy, Seriály, Rodina, Přátelé


